VII. ASTROITES seu lapis stellaris à stellulis nigricantibus, quibus undiquaque insignitur, dictus, id præ reliquis lapidibus singulare habet, quod in + tum positus vertatur nonnihil in orbem & movetur de loco, idque ob stellas ejus raras, intermediumque densum, quo sit ut dum illæ acetum combibunt, éque suis foraminibus & poris aërem expellunt, lapis commoventur. Creditur is victoriam conciliare, unde & Germanicè Sigstein vocatur.

VIII. LAPIS JUDAICUS à Judæa in qua reperitur dictus pro antinephritico præprimis habetur, ceu cum saecharo cando comixtus Infantibus calciosum summo cum fructu exhibetur; Paratur ex eo Magisterium in eum finem: *R. Magist. lap. Judaic. lyncis ana* 3. j. 8. *Ocul. Et ppt. 3. ij. Nuc. mosch. 9. j. ① ppt. 3. 8. *Troch. alkekeng. 3. ij. Saechar. alb. 3. j. M.S. f. pulv.**

IX. BELEMNITES lapis à figura sagittæ quam refert, ita dicitur, alijs etiam *Lyncuriu*, eo quod ex urina lyncis ortum trahat, quod adeo absurdum haud esse experientiâ confirmat *Encelius* in *apro*, porcōque domestico castrato, in quorum exitu vesicæ lapis non nunquam reperitur, coagulatus ex urina, isque flavus & subpallidus, magnitudine fabæ, uti venator & coquus Principis ipsi monstravit, quique sit præsentissimum remedium contra cælulum; hinc namque fortè tam graviter olent instar ossium aut cornuum istorum siurantur. Vires ejus sunt cælulum frangere, spiritumque figentem austерum non solum in tenibus sed & circa dentes necare, unde pulveribus lichontripticis & dentifriciis admiscetur.

X. MOROCHTUS lapis est mollis, tener, lineas albas faciens, Leuographida Mathematicis imprimis hinc dictus, ortus scilicet ex albis axis suis calcariis, eorumque ramentis, uti hæmatites, ceu hinc & lubricus est ferè instar saponum, succumque emittit laeti & saponi in candore similem. Usu ejusmodi succi est ophthalmicus in collyriis, exiccat enim sine mortaditate.

XI. AETITES non in aquilarum nidis sed in fluminibus, rivi, oceano ejusque littore, agris, montibus, saxorumque commissuris, teste ejus scrutatore *Bauschio*, invenitur, *pregnansque* dicitur lapis, vel quod intus, velut in utero, lapillum alterum aut aliud quid, nim, arenam, margam seu argillam etiam aquam, oleum, tanquam embryonem vel fetum inclusum habeat, vel quod hinc, velut ex signaturâ, prægnantibus & parturientibus prospicit; Vires enim ejus sunt fetum retinere & ab abortu præcavere, si è collo suspenderet, partum etiam promovere, si femori, internâ parte non procul à pube, adhibetur; ubi certè magna erit effluviorum aëtiticarum sulphurearum cum fetu ejusque placenta consensu, ut nunc illi sursum versus conatum concilient, nunc deorsum.